H4, sinh ngày 29/05/2024. Khi ly hôn anh chị thỏa thuận: chị Trần Thị H2 là người 

trực tiếp trông nom, chăm sóc, giáo dục và nuôi dưỡng cả hai con chung đến khi 

thành niên (đủ 18 tuổi). Anh Nguyễn Trung H1 có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi mỗi con 

chung 2.500.000đ (hai triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng, thời hạn cấp dưỡng kể từ 

tháng 02/2026 đến khi con chung thành niên (đủ 18 tuổi). Anh H1 có quyền, nghĩa 

vụ thăm nom con chung, không ai được cản trở. 

[3] Về tài sản chung: anh Nguyễn Trung H1 và chị Trần Thị H2 không có tài 

sản chung, không yêu cầu Tòa án giải quyết.

[...]

Hai bên thống nhất chị Trần Thị H2 là người trực tiếp trông 

nom, chăm sóc, giáo dục và nuôi dưỡng con chung Nguyễn Gia H3, sinh ngày 

02/01/2022 và Nguyễn Huy H4, sinh ngày 29/05/2024 đến khi thành niên (đủ 18 

tuổi). Anh Nguyễn Trung H1 có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi mỗi con chung 2.500.000đ 

(hai triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng, thời hạn cấp dưỡng kể từ tháng 02/2026 đến 

khi con chung thành niên (đủ 18 tuổi). Anh H1 có quyền, nghĩa vụ thăm nom con 

chung, không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung: anh Nguyễn Trung H1 và chị Trần Thị H2 không có tài 

sản chung, không yêu cầu Tòa án giải quyết.